
Divendres, 17 de març de 2017

ADMINISTRACIÓ LOCAL

Ajuntament de Montseny

ANUNCI

El Ple de la Corporació Municipal, en sessió que va tenir lloc el dia 23 de gener de 2017, aprovà provisionalment la 
modificació de l'apartat segon de l'article 7e de l'ordenança fiscal número 9 reguladora de l'Impost sobre béns immobles.

Com  sigui  que  no  s'ha  presentat  cap  reclamació  o  suggeriment  a  l'esmentada  modificació  de  l'ordenança  fiscal 
esmentada, s'eleva automàticament a definitiu l'acord d'aprovació provisional, a l'empara del previst a l'article 17.3 del 
Text refós de la Llei reguladora en les Hisendes Locals, aprovat per Reial Decret Legislatiu 2/2004, de 5 de marc.

Per tant, en compliment del que disposa l'article 17.4 del text refós de la Llei reguladora de les hisendes locals, aprovat 
per Reial Decret Legislatiu 2/2004, de 5 de març abans esmentat, es publica el text de l'apartat segon de l'article 7 de  
l'ordenança fiscal numero 9 reguladora de l'Impost sobre béns immobles una vegada aprovada la seva modificació.

Article 7. Determinació de la quota i els tipus impositius.

1. La quota íntegra de l'impost és el resultat d'aplicar a la base liquidable el tipus de gravamen.

2. El tipus de gravamen serà el 0,83 per cent quan es tracti de béns urbans i el 0,74 per cent quan es tracti de béns 
rústics.

Contra  els  presents  acords  definitius  de  modificació  d'Ordenances  fiscals  podran  els  interessats  interposar  recurs 
contenciós administratiu en el termini de dos mesos comptats des del dia següent al de publicació d'aquests acords i de 
les Ordenances en el Butlletí Oficial de la Província.

Montseny, 9 de març de 2017
L'alcalde, Alfons Planas i Jubany
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